

CALCOLO PARCELLA COLLAUDO CON IL D.M. 17/06/2016

57.032,72	€	OPERE A VERDE
0,00	€	STRUTTURE
368.082,97	€	OPERE STRADALI
54.733,60	€	IMPIANTO ILLUMINAZIONE
0,00	€	RETE ELETTRICA E TELEFONICA
36.383,74	€	FOGNATURA E RETI ACQUA E GAS
516.233,03		IMPORTO COMPLESSIVO OPERE

OPERE A VERDE: P.02 (Tav. Z-1 D.M. 17/06/2016), l/c (Tab. A.L.143/1949)					
	V	G	Q	P	compenso
collaudo tecnico funz.					
collaudo tecnico ammin.	57.032,72	0,85		0,08	0,16
	sommano				620,52
Maggiorazione per incarico in c.d.o. (20%): sì/no				sì	124,10
	Totale				744,62

A

STRUTTURE: S.03 (Tav. Z-1 D.M. 17/06/2016), l/g (Tab. A.L.143/1949)					
	V	G	Q	P	compenso
collaudo statico	0,00	0,95		0,22	0,2
collaudo tecnico ammin.	0,00	0,95		0,08	0,2
	sommano				0,00
Maggiorazione per incarico in c.d.o. (20%): sì/no				sì	0,00
	Totale				0,00

B

OPERE STRADALI: V.02 (Tav. Z-1 D.M. 17/06/2016), VI/a (Tab. A.L.143/1949)					
	V	G	Q	P	compenso
collaudo tecnico funz.					
collaudo tecnico ammin.	368.082,97	0,45		0,08	0,09
	sommano				1.192,59
Maggiorazione per incarico in c.d.o. (20%): sì/no				sì	238,52
	Totale				1.431,11

C

IMPIANTO ILLUMINAZIONE: IA.03 (Tav. Z-1 D.M. 17/06/2016), III/c (Tab. A.L.143/1949)					
	V	G	Q	P	compenso
collaudo tecnico funz.	54.733,60	1,15		0,18	0,16
collaudo tecnico ammin.	54.733,60	1,15		0,08	0,16
	sommano				2.618,46
Maggiorazione per incarico in c.d.o. (20%): sì/no				sì	523,69
	Totale				3.142,15

D

RETE ELETTRICA E TELEFONICA: IB.08 (Tav. Z-1 D.M. 17/06/2016), IV/c (Tab. A.L.143/1949)					
	V	G	Q	P	compenso
collaudo tecnico funz.	0,00	0,50		0,18	0,2
collaudo tecnico ammin.	0,00	0,50		0,08	0,2
	sommano				0,00
Maggiorazione per incarico in c.d.o. (20%): sì/no				sì	0,00
	Totale				0,00

E

Comune di Bologna
Dipartimento Lavori Pubblici, Mobilità e Patrimonio
Settore Mobilità Sostenibile e Infrastrutture
U.I. Gestione Viabilità
U.O. Controllo opere realizzate da terzi

FOGNATURA E RETI ACQUA E GAS: D.04 (Tav. Z-1 D.M. 17/06/2016), VIII (Tab. A L.143/1949)					
	V	G	Q	P	compenso
collaudo tecnico funz.	36.383,74	0,65	0,18	0,18	766,24
collaudo tecnico ammin.	36.383,74	0,65	0,08	0,18	340,55
				sommano	1.106,79
Maggiorazione per incarico in c.d.o. (20%): sì/no				sì	221,36
				Totale	1.328,15

F

Totale compenso	sommano A+B+C+D+E+F				6.646,03	G
Spese e oneri accessori art. 5 DM 17/06/2016		25,00%	su G		1.661,51	H
Riduzione Enti Pubblici L 155 del 26.04.1989		0,00%	su G		0,00	I
Totale parcella a base di gara (G+H-I)					8.307,54	L
		Sconto offerto (%)	0,00%			M
parcella offerta (L-M)					8.307,54	N

Il Responsabile di U.O.

Ing. Massimo Sabbioni

(documento firmato digitalmente)